2

	UBND TỈNH HÀ TĨNH
VĂN PHÒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:        /TB-VPUB                          Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Phân công CBCCLĐ trực dịp nghỉ  Lễ Quốc Khánh năm 2024

Thực hiện Thông báo số 389/TB-UBND ngày 20/8/2024 của UBND tỉnh     về  thời gian nghỉ Lễ Quốc Khánh năm 2024, Văn phòng UBND tỉnh phân công cán bộ, công chức và người  lao động trực nghỉ Lễ Quốc Khánh từ Thứ Bảy (ngày 31/8/2024) đến hết ngày thứ Ba (ngày 03/9/2024), như sau:

	TT
	Họ và tên
	Bộ phận công tác
	Điện thoại
di động        cá nhân

	I
	Thứ 7 ngày 31/8/2024

	1
	Trần Tuấn Nghĩa
	Phó Chánh Văn phòng
	0913438899

	2
	Đặng Xuân Huề
	Phó trưởng Phòng QT-TV
	0913294036

	3
	Ngô Đăng Phú Khánh
	Chuyên viên
	0833822922

	4
	Nguyễn Quốc Mạnh
	Lái xe
	0914678888

	5
	Nguyễn Thị Hạnh
	ĐM-PT
	0945077290

	6
	Hồ Thị Giang
	Văn thư
	0914756718

	7
	Trương Thị Thủy
	Lễ tân
	0913251971

	II
	Chủ nhật ngày 01/9/2024

	1
	Trần Tuấn Nghĩa
	Phó Chánh Văn phòng
	0913438899

	2
	Đặng Xuân Huề
	Phó trưởng Phòng QT-TV
	0913294036

	3
	Mai Thanh Bình
	Chuyên viên
	0914086797

	4
	Nguyễn Thị Hạnh
	ĐM-PT
	0945077290

	5
	Nguyễn Thị Bích Thảo
	Văn Thư
	0912629265

	6
	Nguyễn Quốc Mạnh
	Lái xe
	0914678888

	7
	Trương Thị Thủy
	Lễ tân
	0913251971

	III
	Thứ 2 ngày 02/9/2024

	1
	Trần Công Thành
	Phó Chánh Văn phòng
	0912592368

	2
	Đặng Xuân Huề
	Phó trưởng Phòng QT-TV
	0913294036

	3
	Nguyễn Trọng Chính
	Chuyên viên
	0912999078

	4
	Trương Thị Thủy
	Lễ tân
	0913251971

	5
	Nguyễn Thị Bích Thảo
	Văn Thư
	0912629265

	6
	Nguyễn Thị Hạnh
	ĐM-PT
	0945077290

	7
	Đặng Thế Đồng
	Lái xe
	0915667979

	IV
	Thứ 3 ngày 03/9/2024

	1
	Lương Quốc Tuấn
	Chánh Văn phòng
	0941623668

	2
	Vì Thị Thanh
	Phó trưởng Phòng QT-TV
	0912527776

	3
	Đoàn Hồng Sơn
	Chuyên viên
	0913468186

	4
	Nguyễn Thị Hạnh
	ĐM-PT
	0945077290

	5
	Hồ Thị Giang
	Văn thư
	0914756718

	6
	Nguyễn Xuân Bình
	Lái xe
	0915407779

	7
	Phan Thị Hằng
	Lễ tân
	0914466525

	Số máy trực Đội Bảo vệ mục tiêu: 02393.855.780

Trên đây là Thông báo phân công của Văn phòng UBND tỉnh về trực ngày  nghỉ Lễ Quốc Khánh năm 2024, yêu cầu các ông (bà) có tên trên và các tổ chức, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

	  Nơi nhận :
 - Như trên;
 - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
 - Văn phòng Tỉnh ủy;
 - Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh;
 - Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
 - UBND các Huyện, Thành phố, Thị xã;
 - Chánh VP, các PVP;
 - Đội Công an BVMT;
 - Các phòng trực thuộc VP;
 - Trung tâm CB-TH tỉnh;
 - Lưu: VT, QTTV, HC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn